[image: image1.png]

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ НАДЕЖДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27 ноября 2019 года                  с. Вольно – Надеждинское                                   №______
 О присвоении статуса топливоснабжающей

организации для снабжения населения Надеждинского

муниципального района твердым топливом

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Надеждинского муниципального района,  постановлением администрации Надеждинского муниципального района от 08.10.2019 № 526 «Об утверждении порядка определения топливоснабжающей организации для снабжения населения Надеждинского муниципального района твердым топливом», на основании решения комиссии по проведению конкурсного отбора топливоснабжающей организации для снабжения населения Надеждинского муниципального района твердым топливом      от 27.11.2019,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1.Присвоить на период до 31.12.2019 включительно статус топливоснабжающей организации, обеспечивающей снабжение населения Надеждинского муниципального района твердым топливом (дровами) по фиксированной цене, установленной Департаментом по тарифам Приморского края,  индивидуальному предпринимателю Распутному Александру Федоровичу, юридический адрес: Приморский край, Надеждинский район, п.Тавричанка, ул.Осипенко, д.10, кв.65, ИНН7707083893.
         2.  Определить, что индивидуальный предприниматель, указанный в п.1 настоящего постановления, может являться получателем субсидий на возмещение затрат     по обеспечению твердым топливом (дровами) населения, за счет средств, поступивших из бюджета Приморского края в бюджет Надеждинского муниципального       района, и средств бюджета Надеждинского муниципального района, после заключения соглашения на основании фактически понесенных и документально подтвержденных недополученных доходов.

           3. Общему отделу администрации Надеждинского муниципального района (Н.В.Ульянич) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Трудовая слава».

4. Отделу информатизации администрации Надеждинского муниципального района (В.Г.Кихтенко) разместить настоящие постановления на официальном сайте администрации Надеждинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Надеждинского муниципального района, курирующего вопросы жилищно-коммунального хозяйства на территории Надеждинского муниципального района (Д.А.Котренко).

	Глава администрации

Надеждинского муниципального района
	         Р.С.Абушаев

PAGE